
 

Администрация города Вологды 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 29 имени А.А. Попова» 

(МОУ «СОШ № 29») 

 

 

П Р И К А З 

« 01 » 07 20 24   № 29 
 

 
         

«Об изменении в контингенте школы»    

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

02.09.2020 № 458, постановлением Администрации города Вологды «О закреплении 

адресов жилых домов города Вологды и села Молочное за муниципальными 

образовательными организациями муниципального образования «Город Вологда»» от 

25.01.2024 № 78, Правил приема граждан в муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 29 имени А.А. Попова»  от 01.03.2023 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в контингент обучающихся 1 классов МОУ «СОШ № 29» с 2024-2025 

учебного года следующих граждан имеющих право первоочередного приема: 

№ Ф.И.О. Дата рождения Номер заявления 

1.     30.07.2017 15 

2.     15.09.2017 31 

3.     05.04.2017 42 

4.     14.08.2017 43 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Зачислить в контингент обучающихся 1 классов МОУ «СОШ № 29» с 2024-2025 

учебного года следующих граждан имеющих право преимущественного приема:  

 № Ф.И.О. Дата рождения Номер заявления 

1     09.06.2017 3 

2     20.04.2017 14 

3     18.04.2017 18 

4     13.12.2016 24 

5     27.10.2017 26 

6     01.08.2017 28 

7     03.11.2016 34 

8     07.09.2017 35 

9     28.12.2016 45 

10     13.09.2017 48 

11     28.02.2017 49 

12     04.12.2017 51 

13     23.08.2017 52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Зачислить в контингент обучающихся 1 классов МОУ «СОШ № 29» с 2024-2025 

учебного года следующих граждан: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О. Дата 

рождения 

          Номер заявления 

1.     30.10.2016 1 

2.     27.06.2017 2 

3.     22.06.2017 5 

4.     03.11.2017 6 

5.     29.10.2016 9 

6.     20.04.2017 10 

7.     20.06.2017 11 

8.     25.04.2017 13 

9.     19.11.2016 16 

10.     17.04.2017 17 

11.     25.11.2016 19 

12.     23.09.2017 20 

13.     24.03.2017 21 

14.     24.03.2017 22 

15.     04.03.2017 23 

16.     30.01.2017 25 

17.     17.10.2017 31 

18.     21.03.2017 33 

19.     13.04.2017 36 

20.     18.04.2017 37 

21.     18.05.2017 38 

22.     07.12.2016 39 

23.     06.08.2017 41 

24.     05.07.2017 46 

25.     07.12.2017 47 

26.     14.04.2017 50 

27.     17.04.2017 53 

28.     07.04.2017 54 

29.     05.05.2017 56 



 

 

4. Зачислить в контингент обучающихся 1 классов МОУ «СОШ № 29» на обучение по 

адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего 

образования обучающихся с тяжелыми нарушениями речи (вариант 5.1) с 2024-2025 

учебного года: 

  

   

5. Зачислить в контингент обучающихся 1 классов МОУ «СОШ № 29» на обучение по 

адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего 

образования обучающихся с тяжелыми нарушениями речи (вариант 5.2) с 2024-2025 

учебного года: 

  

 

 

 

 

Директор                                                                                                             В.С. Рудак 

 

№ Ф.И.О. Дата рождения Номер заявления 

1.   29.01.2017 8 

№ Ф.И.О. Дата рождения Номер заявления 

1.    12.09.2017 55 


